ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

от 28.12.2021                                                                                                № 118
[bookmark: _GoBack]п. Выкатной

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 17.08.2017 № 112 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Выкатной»

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Уставом сельского поселения Выкатной,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 17.08.2017 № 112 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Выкатной» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 после слов «и должностных лиц местного самоуправления,» дополнить словами «обсуждения вопросов внесения инициативных проектов и их рассмотрения,»;
	2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
[bookmark: Par25]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                 Н.Г. Щепёткин

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                  Н.Г. Щепёткин